
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.12.07



Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 54  (1.25)



Geschw.:
 
 2.78 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 278

 3729

 Traber Josiane

 KG Winterthur

 2

 42.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dila

 Zwergpudel
 
 3.53



2

 280

 6886

 Kündig Monika

 i-d-s Race Team

 2

 47.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Era

 Beagle

 3.14



3

 276

 7027

 Bachner Uschi

 Argovia Jolly Dogs

 2

 43.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Leslie

 Parson Jack 

 3.42



4

 274

 6977

 Kradolfer Martin

 SSSC

 2

 45.41

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Haley

 Sheltie

 3.30



5

 283

 7085

 De Iacob Valentina

 SKG Zürich

 2

 51.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jacki

 Shih-Tzu

 2.93



6

 281

 2899

 Schacher Patrizia

 IDS - Race-Team

 2

 67.33

 0

 0

 13.33

 13.33

 sg
 
Yamie

 Westie

 2.23



7

 279

 6079

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 2

 43.58

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Sanny

 Terrier Mix

 3.44



888

 269

 6807

 Hediger Fabienne

 KVI

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flippy

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 270

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Barinja

 Papillon

 0.00



888

 271

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiwi
 
 Parson Russell 

 0.00



888

 272

 3597

 Zäch Martin

 SKG Bischofszell

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bianca

 Jack Russell 

 0.00



888

 273

 5718

 Hohl Jeannette

 KV Frauenfeld

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lucy

 Parson Russel 

 0.00



888

 275

 4410

 Faucillon Ariane

 Wengi Solothurn

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Yoris
 
 Cavalier King 

 0.00



888

 277

 6632

 Jansen Mariann

 Shelthie-Club

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Angelina

 Shelthie

 0.00



888

 282

 6851

 Schwab Ursi
 
 KYNO Glattal

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gil

 Border Terrier

 0.00



888

 284

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

El Grando

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 16
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (31.25%)

 Schnellste Zeit:

 42.54 sec



Sehr gut:

 2 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.53 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 42.54 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 9 (56.25%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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